
UCHWAŁA NR XII.145.2025 
RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie wotum zaufania dla Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a i art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po przeprowadzeniu debaty nad Raportem o stanie Gminy Mińsk Mazowiecki za 2024 r. 
udziela się wotum zaufania Wójtowi Gminy Mińsk Mazowiecki. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Mińsk Mazowiecki 

 
 

Przemysław Paweł Wojda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0A866C2-593D-4FE3-99D0-8A071661E6F0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Raport o stanie Gminy Mińsk Mazowiecki został opracowany zgodnie z ustawą o 
samorządzie gminnym i stanowi podsumowanie działalności Wójta w 2024 r. W porządku obrad 
XII sesji Rady Gminy zaplanowanej na dzień 26 czerwca 2025 r. został uwzględniony punkt 
dotyczący przedstawienia Raportu i debata nad Raportem. Następnie przeprowadzone zostało 
głosowanie nad niniejszą uchwałą. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0A866C2-593D-4FE3-99D0-8A071661E6F0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII.145.2025 RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI  z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


